

# **Shining Spark French Bulldog IVS**

Grønland 34  
8500 Grenaa

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2021**

---

**Bettina Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Shining Spark French Bulldog IVS  
Grønland 34  
8500 Grenaa

e-mailadresse: [shiningsparkfrenchbulldog@gmail.com](mailto:shiningsparkfrenchbulldog@gmail.com)

CVR-nr: 39863421

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at avle sunde franske bulldogs

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud i 2019 udgør 199.344 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		155.200	53.600
Eksterne omkostninger		-177.077	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-161.807
Andre eksterne omkostninger			-31.997
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-21.877</b>	<b>-140.204</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-25.429
Andre driftsomkostninger			-28.903
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-61.877</b>	<b>-194.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.905	-4.808
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-67.782</b>	<b>-199.344</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-67.782</b>	<b>-199.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-67.782	-199.344
<b>I alt</b>		<b>-67.782</b>	<b>-199.344</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		260.000	175.160
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>260.000</b>	<b>175.160</b>
Andre tilgodehavender		22.978	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.978</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>282.978</b>	<b>175.160</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>282.978</b>	<b>175.160</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		-67.782	-282.135
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-67.782</b>	<b>-282.134</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker			52.008
Skyldig moms og afgifter		5.922	3.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			13.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		344.838	388.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.760</b>	<b>457.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>350.760</b>	<b>457.294</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>282.978</b>	<b>175.160</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret